
I Campionato Provinciale Pavia
A.S.D. Arcieri dell'Olmo di Robbio (a000001)
Mortara, via dell'Arbogna, 19-11-2017

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 016C BENEDETTI Roberto 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 257/11 279/ 1 536 21 21

2 1- 016D ELENTRI Massimo 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 273/ 1 263/ 5 536 17 33

3 1- 008C FICO Giuseppe 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 258/ 9 274/ 2 532 13 33

4 1- 009D CONSIGLIERI Matteo Paolo 02 04153 Asd Arcieri Telemachos 261/ 5 267/ 3 528 20 17

5 1- 009B LUCINI Fabio 02 04042 Arcieri Vigevano 268/ 2 258/ 7 526 17 21

6 1- 008A DALLERA Piero 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 257/10 265/ 4 522 19 19

7 1- 010C ALDRIGO Roberto MM 03 04153 Asd Arcieri Telemachos 264/ 4 256/ 9 520 14 21

8 1- 012C BERTOLINO Davide 03 04042 Arcieri Vigevano 259/ 6 259/ 6 518 16 21

9 1- 009A BARP Andrea Antonio 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 264/ 3 252/10 516 15 16

10 1- 011A TURCONI Giulio 03 04153 Asd Arcieri Telemachos 258/ 8 257/ 8 515 15 21

11 1- 012A COLLI Valerio 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 258/ 7 229/13 487 13 15

12 1- 010D DIEAC Adrian 03 04042 Arcieri Vigevano 238/13 242/11 480 8 23

13 1- 010A CONCARDI Davide 04 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 240/12 234/12 474 11 17

14 1- 012B CORONA Marco 00 04153 Asd Arcieri Telemachos 224/15 223/14 447 7 8

15 1- 009C PIZZOCCHI NASER Rami 04 04042 Arcieri Vigevano 226/14 219/15 445 5 12

16 1- 011B PELIZZI Manfredi 04 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 224/16 214/16 438 5 10

17 1- 017A VALENTINI Andrea 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 103/17  87/17 190 2 2

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 004A SALVATI PROIETTI Federica 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 253/ 2 257/ 1 510 11 21

2 1- 004C CALOGERO Eleonora 00 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 258/ 1 241/ 2 499 12 22

3 1- 006A TEMPORITI Marta Elisabetta Eleonora 04 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 238/ 3 240/ 3 478 5 21

4 1- 004D CANNISTRACI Alessia 04 04153 Asd Arcieri Telemachos 217/ 4 219/ 4 436 8 7

5 1- 007B JIN Bingxue Jennifer 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 210/ 6 202/ 6 412 3 9

6 1- 007C GRECO Antonietta MF 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 211/ 5 183/ 7 394 4 14

7 1- 004B SANGALLI Sabina 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 175/ 7 206/ 5 381 1 5

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 016A FUCCI Vincenzo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 277/ 1 285/ 1 562 32 19

2 1- 013C MORETTA Luigi 01 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 261/ 8 283/ 2 544 25 24

3 1- 012D RANGHETTI Sandro 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 271/ 2 268/ 4 539 17 29

4 1- 015B LA BRUNA Francesco 03 04042 Arcieri Vigevano 263/ 4 273/ 3 536 28 18

5 1- 014C CAMMARATA Paolo 02 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 270/ 3 265/ 6 535 14 30

6 1- 016B VOLTAN Riccardo 02 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 261/ 7 266/ 5 527 19 21

7 1- 013A CHIESA Giuseppe 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 262/ 6 260/ 7 522 15 21

8 1- 015A GIARDINI Alessandro 03 04042 Arcieri Vigevano 263/ 5 243/11 506 13 20

9 1- 013B VARETTI Vincenzo 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 246/11 251/ 8 497 10 18

10 1- 014B CRISTIANI Carlo 03 04042 Arcieri Vigevano 249/ 9 248/10 497 9 18

11 1- 013D PINTOSSI Gino 04 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 244/13 250/ 9 494 8 21

12 1- 011D ZANCAN Arturo 03 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 248/10 235/12 483 8 17

13 1- 015C ARADORI Marco 03 04022 C.U.S. Pavia 246/12 233/14 479 8 14

14 1- 010B LESSIO Dario 04 04042 Arcieri Vigevano 240/14 233/13 473 9 16

15 1- 015D CANTONI Antonio 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 229/15 201/15 430 6 11

16 1- 011C CARLIN Claudio 00 04153 Asd Arcieri Telemachos 139/16 143/16 282 2 3

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 007A PAVIATO Rosetta 03 04042 Arcieri Vigevano 246/ 1 240/ 1 486 9 18

2 1- 007D SCUPELLI Lia 04 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 239/ 2 190/ 2 429 5 16

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 005C ARADORI Shana 04 04022 C.U.S. Pavia 253/ 1 262/ 1 515 13 21

2 1- 005A BERNARDELLI Adelaide Emma AF 04 04022 C.U.S. Pavia 245/ 2 237/ 2 482 10 18

3 1- 005D LAMBERTUCCI Greta AF 04022 C.U.S. Pavia 220/ 3 210/ 3 430 4 13
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I Campionato Provinciale Pavia
A.S.D. Arcieri dell'Olmo di Robbio (a000001)
Mortara, via dell'Arbogna, 19-11-2017

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008B TORTI Federico 04 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 261/ 1 249/ 1 510 9 24

2 1- 008D CIRIGNOTTA Giosue 04 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 197/ 2 218/ 2 415 10 8

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 005B BANFI Ariela Anna 04 04153 Asd Arcieri Telemachos 264/ 1 253/ 1 517 16 16

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 006B PISTORE Diego 04 04153 Asd Arcieri Telemachos 129/ 1 130/ 1 259 1 3

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 019D MUSELLI Cesare 03 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 281/ 1 285/ 2 566 27 32

2 1- 018D LAZZATI Gabriele 01 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 279/ 2 286/ 1 565 25 35

3 1- 017B ROVATI Massimo 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 274/ 3 279/ 4 553 16 42

4 1- 017C SCABINI Andrea 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 272/ 4 276/ 5 548 13 43

5 1- 018A LAISO Luca 04 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 267/ 5 280/ 3 547 18 39

6 1- 020A IOVINE Michelangelo 04 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 259/ 7 269/ 6 528 12 35

7 1- 019A BARATELLA Cristiano 00 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 266/ 6 238/ 8 504 7 33

8 1- 017D FERRANDI Gabriele 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 235/ 8 245/ 7 480 7 22

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 020D PESCI Giulia 02 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 282/ 1 278/ 1 560 20 40

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 020C CARVANI Marco 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 273/ 1 271/ 1 544 12 40

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002A DI DOMENICO Giorgio 02 04153 Asd Arcieri Telemachos 248/ 1 258/ 1 506 12 19

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003B TORCHIA Antonio 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 205/ 1 212/ 1 417 2 9

2 1- 003D PIETRAROIA Antonio 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 194/ 2 203/ 2 397 4 8

3 1- 003C RIZZOLI Pier Guido 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 176/ 3 189/ 3 365 6 4

4 1- 003A MOLINELLI Lorenzo 04 04042 Arcieri Vigevano 174/ 4 164/ 4 338 5 2

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002B GIGLIA Maria Angela 04 04042 Arcieri Vigevano 208/ 1 184/ 1 392 5 12

2 1- 002D BONAFE\' Angela 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 178/ 2 144/ 2 322 1 2

Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002C VOLPIN Andrea 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 223/ 1 206/ 1 429 4 11

Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001D JIN Binghao Nicolo\' 04 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 140/ 1 177/ 1 317 2 6
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I Campionato Provinciale Pavia
A.S.D. Arcieri dell'Olmo di Robbio (a000001)
Mortara, via dell'Arbogna, 19-11-2017

Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001C DI BARTOLO Diego 00 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 211/ 1 187/ 1 398 5 4

2 1- 001A VOLPIN Luca 00 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 198/ 2 173/ 2 371 3 14

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04153 Asd Arcieri Telemachos 1.563 49 59

CONSIGLIERI Matteo Paolo OL SM SM 02 528

ALDRIGO Roberto OL MM SM 03 520

TURCONI Giulio OL SM SM 03 515

2 04042 Arcieri Vigevano 1.524 41 65

LUCINI Fabio OL SM SM 02 526

BERTOLINO Davide OL SM SM 03 518

DIEAC Adrian OL SM SM 03 480

3 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 1.522 39 66

FICO Giuseppe OL SM SM 02 532

BARP Andrea Antonio OL SM SM 02 516

CONCARDI Davide OL SM SM 04 474

4 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 1.262 40 56

BENEDETTI Roberto OL SM SM 03 536

ELENTRI Massimo OL SM SM 03 536

VALENTINI Andrea OL SM SM 04 190

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 1.487 28 64

SALVATI PROIETTI Federica OL SF SF 03 510

CALOGERO Eleonora OL SF SF 00 499

TEMPORITI Marta Elisabetta Eleonora OL SF SF 04 478

2 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 1.187 8 28

JIN Bingxue Jennifer OL SF SF 03 412

GRECO Antonietta OL MF SF 04 394

SANGALLI Sabina OL SF SF 04 381

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 1.645 74 72

FUCCI Vincenzo OL MM MM 02 562

MORETTA Luigi OL MM MM 01 544

RANGHETTI Sandro OL MM MM 02 539

2 04042 Arcieri Vigevano 1.539 50 56

LA BRUNA Francesco OL MM MM 03 536

GIARDINI Alessandro OL MM MM 03 506

CRISTIANI Carlo OL MM MM 03 497

3 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 1.449 31 50

CHIESA Giuseppe OL MM MM 03 522

VARETTI Vincenzo OL MM MM 03 497

CANTONI Antonio OL MM MM 04 430

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04022 C.U.S. Pavia 1.427 27 52

ARADORI Shana OL JF JF 04 515

BERNARDELLI Adelaide Emma OL AF JF 04 482

LAMBERTUCCI Greta OL AF JF 430

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 1.666 54 120

LAZZATI Gabriele CO SM SM 01 565

ROVATI Massimo CO SM SM 03 553

SCABINI Andrea CO SM SM 03 548
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I Campionato Provinciale Pavia
A.S.D. Arcieri dell'Olmo di Robbio (a000001)
Mortara, via dell'Arbogna, 19-11-2017

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04104 A.s.d. Arcieri Dell\'olmo Di R 1.179 12 21

TORCHIA Antonio AN MM MM 03 417

PIETRAROIA Antonio AN MM MM 04 397

RIZZOLI Pier Guido AN MM MM 04 365

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4/4 Classifica di Classe - 20171119.130047

http://www.tcpdf.org

